
          Okresní sdružení hasičů Čech, Moravy a Slezska Jablonec nad Nisou 
– rada prevence  

 

Zápis z rady prevence OSH Jablonec nad Nisou konané dne 19.3.2024 

 

Účast: Brychcí Petr, Vacková Iveta, Hajný Richard, Polman Jan, Kadaš Pavel, Hajný Richard, 

Hazdrová Lenka, Pitro Martin  

Omluveni: Kořínková Iva, Laňka František, 

 
Program: 

1. Zahájení 
2. Vyhodnocení okresního kola soutěže Požární ochrana očima dětí a mládeže 
3. Informace o průběhu semináře prevence, který se konal 24.2. v Přibyslavi 
4. Různé 

 
1. Vedoucí rady přivítal přítomné a zahájil jednání rady a představil přítomným nového člena okresní 

rady prevence Martina Pitro z SDH Frýdštejn. 
 

2. Vyhodnocení okresního kola výtvarné a literární soutěže Požární ochran očima dětí a mládeže 
Celková účast dětí:       122 

Počet zúčastněných škol:      4 

z toho mateřských              1 

             základních      3 

             středních      - 

počet zúčastněných SDH      11 

počet zúčastněných jiných subjektů pracujících s dětmi a mládeží:  2 

počet literárních prací:       6 

  z toho technologií CX (kresba s textem)    4 

počet výtvarných prací:       115 

počet prací digitální technologií:     1 

 Vyhodnocení okresního kola je přílohou. 

3. Petr Brychcí informoval přítomné o průběhu celostátního semináře prevence, který se uskutečnil 

24.2.2024 v Přibyslavi. 

- za okres se zúčastnili Petr Brychcí a František Laňka 

- jednalo se o seminář, který byl uskutečněn po mnoha letech se záměrem nastavit možnosti 

zaměření činnosti na úseku preventivně výchovné činnosti. 

4. Různé 
- Přítomní členové ORP hovořili o možnostech dalšího zaměření činnosti na úseku preventivně 

výchovné činnosti s upozorněním na možnost využívání materiálů na okresních webových 
stránkách, případně na jiných stránkách s hasičskou tématikou 

- Upozornění na  
 
Závěrem vedoucí rady poděkoval přítomným za aktivní přístup a jednání ukončil. 
 
Zapsal: Petr Brychcí 


